
Návrh závěrečného účtu Obce Pokřikov za rok 2021
(§ 17 zákona č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 ( údaje jsou uvedeny v Kč)
Schválený Upravený Plnění k 31.12.2021 % Plnění
rozpočet rozpočet k upravovanému 

rozpočtu
třída 1 - daňové příjmy 107,9
třída 2- nedaňové příjmy 111,5
Třída 3-kapitálové příjmy 0,00 0,00 0
třída 4- přijaté dotace 99,9
Příjmy celkem 107,5
třída 5- běžné výdaje 92
třída 6- kapitálové výdaje 9,7
Výdaje celkem 79,6
Saldo: příjmy- výdaje
třída 8- financování
Financování celkem
Údaje o plnění rozpočtů příjmů, výdajů a dalších finačních operacích ( výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů rozpočtu) v plném

členění podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadu a zároveň zveřejněny v úplném znění včetně zprávy o výsledku

přezkoumání hospodaření . Překročení a nenaplnění příjmů a výdajů dle jednotlivých  závazných ukazatelů jsou způsobeny odchylkami v predikci oprot

skutečným příjmům  a výdajům u jednotlivých položek příjmů a výdajů- viz. Rozbor čerpání k 31.12.2021 ( příloha č.1), který je nedílnou součástí závěrečného účtu.

2) Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích

K nahlédnutí jsou rovněž na obecním úřadu. Výkazy a příloha obsahují údaje o stavu majetku za běžný rok včetně popisu významných vlivů

na změny stavů.

Při prodeji pozemků obec postupuje dle zákona č. 128/2000Sb., o obcích( obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 29 a 30 zákona č.563/1991Sb.,

o účetníctví byla provedena inventarizace veškerého majetku, závazků a pohledávek ke dni 31.12.2021.

Obec v roce 2021 nepřijala úvěr.

Obec v roce 2021 neposkytla půjčku.

3 992 300,00 4 048 300,00 4 366 675,64
294 000,00 596 370,00 664 719,98

1 950,00
70 800,00 516 330,00 515 880,32

4 357 100,00 5 161 000,00 5 549 225,94
3 539 000,00 4 318 340,00 3 974 648,63
1 085 000,00 766 000,00 74 383,00
4 624 000,00 5 084 340,00 4 049 031,63
-266 900,00 76 660,00 1 500 194,31
266 900,00 -76 660,00 -1 500 194,31
266 900,00 -76 660,00 -1 500 194,31

Výkaz rozvaha, výkaz zisku a ztrát a příloha účetní závěrky jsou dostupné dálkovým přístupem v úplném znění na www.obecpokrikov.cz



Obec eviduje k 31.12.2021 majetek ve výši

Dle výkazu zisku a ztráty k 31.12.2021 činí výsledek hospodaření

3) Stav bankovních účtů k 31.12.2021

Komerční banka      

Česká národní banka

Pokladní hotovost k 31.12.2021 0

Celkem

4) Stav účelových fondů a finančních aktiv

Obec nemá zřízeny fondy

5) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí

Obec má zřízenou příspěvkovou organizaci

6) Hospodaření organizací založených obcí

Obec nemá založeny organizace

7) Pohledávky obce k 31.12.2021

Poskytnuté návratní finanční výpomoc MŠ ( dlouhodobá) 0,00

8) Závazky  obce k 31.12.2021 ve výši

Dodavatelé

Zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Ostatní daně

Přijaté zálohy na transfery 0,00

Zákonné úrazové pojištění 681,00

Celkem

23 264 439,12

1 261 421,03

2 336 387,09

3 216 891,94

5 553 279,03

23 387,60

95 711,00

16 127,00

11 805,00

8 902,00

156 613,60



9) Přehled přijatých dotací v roce 2021 ze státního rozpočtu a rozpočtu krajů

Účelový znak Poskytovatel Přiděleno Vyčerpáno

98037 4111 Kompenzace ze státního rozpočtu

4112 Výkon státní správy

98193 4111 ÚD-volby do senátu, zast.krajů

4222 Neinvest. přijaté transf.od krajů

celkem ze státního rozpočtu

Dotace byly řádně vyúčtovány

10) Z rozpočtu obce byly poskytnuty neinvestiční příspěvky ( transféry) ve výši

Konsolidační položky

5321 Neinv. tran. obcím Město Hlinsko  LSPP

5321 Město Hlinsko ( projednané přestupky) 0,00

5321 Město Hlinsko (koordinátor)

5321 Neinv. tran. obcím Město Hlinsko  stomatologie

5329 Město Hlinsko členské příspěvky

Celkem

Ostatní neinv. Příspěvky, dary

Neinv. Příspěvky zřízeným PO

Knihovna Chrudim ( výměnný fond) 771,00

Neinv. Trans. Církvím

Neinv,. Transfery práv osobám( na provoz Jednoty )

Neinv.transfery spolkům (SDH) 0,00

Neinv. Tran spolkům MAS Hlinecko

54 545,32 54 545,32

70 800,00 70 800,00

31 000,00 31 000,00

120 000,00 120 000,00

276 345,32 276 345,32

15 176,40

8 448,00

1 593,40

1 280,00

3 855,00

15 176,40

206 000,00

20 000,00

20 000,00

2 056,00



Členský příspěvek SMSČR

Celkem

11) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

Přezkoumání hospodaření provedla pracovní skupina Krajského úřadu Pardubického kraje dne 22.4.2022 ve složení:
 Ing. Ivana Bednaříková, Helena Lacušová, Bc. Ivana Horáková
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí, v patném znění.

Závěr zprávy:

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 je přílohou k závěrečnému účtu.

V Pokřikově dne 19. 5. 2022
Zpracovala: Netolická Pavla, účetní obce

Vyvěšeno na úřední desce dne: 19.5.2022
Sejmuto z úřední desky dne:

Vyvěšeno na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup dne: 19.5.2022
Sejmuto z elektronické úřední desky dne :
( v úplném znění )

3 014,00

251 841,00

Při přezkoumání hospodaření obce Pokřikov za rok 2021 podle §2 a §3 zákonač. 420/2004 Sb. nebyly zjištěny chyby a nedostatky.


	List1

